O Naranjo . Gomez

CONSULTORES

MEDELLIN, ENERO 2021

Senor
JUEZ 2 EJECUCION CIVIL CIRCUITO MEDELLIN
E.S.D.

J. DE ORIGEN: 16 CIVIL CIRCUITO MEDELLIN
REFERENCIA: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A.
DEMANDADO: TRANSPORTES TUTA S.A.S
RADICADO: 2018-00400 )

ASUNTO: ALLEGA LIQUIDACION

DIANA CATALINA NARANIJIO ISAZA, en mi calidad de apoderada de la parte
demandante, en proceso de la referencia, con todo respeto y estando dentro del término
legal, por medio del presente escrito me permito adjuntar liquidacion del crédito, de
conformidad al articulo 446 DEL CGP

Anexo lo indicado

Del Sefor Juez, con todo respeto.

DIANA €ATALINA NARANJO ISAZA
C. C. 43'159.476 DE MEDELLIN
T.P.122.681 DEL C. S. DE LA J.

Centro Comercial Almacentro Cra.43a No. 34 - 155 Oficina 404 Teléfonos: 5402250 3136463208 e-mail: diana.naranjo@une.net.co
MEDELLIN - COLOMBIA



Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>>
Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>>

Int. de plazo y/o sancidén del 20% >>>

Méaxima

Maxima

LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, DICIEMBRE 2020

‘Plazo Hasta

‘Mora

VIGENCIA Brio. Cte. Mi’:i'zr‘;; TASA Capitales LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE HASTA T. Efectiva | Mensual Aplicable| Cuotas u otros |Capital Liquidable | dias Lig Intereses ABONOS iatlledr(;sgse Capital mas
\ 0.00 0.00 Valor | Folio 0.00

0.00 0.00
28-feb-19  28-feb-19 19.70%  2.18% 2.181%  20,543,310.00 20,543,310.00 1 14,934.40 20,558,244.40
1-mar-19  31-mar-19 19.37%  2.15% 2.148% 20,543,310.00 | 30 441,336.42 20,999,580.82
1-abr-19 30-abr-19 19.32%  2.14% 2.143% 20,543,310.00 i 30 440,319.89 21,439,900.71
1-may-19  31-may-19 19.34%  2.15% 2.145% 20,543,310.00 | 30 440,726.56 21,880,627.27
1-jun-19 30-jun-19 19.30%  2.14% 2.141% 20,543,310.00 | 30 439,913.12 22,320,540.39
1-jul-19 31-jul-19 19.28%  2.14% 2.139% 20,543,310.00 | 30 439,506.27 22,760,046.66
l-ago-19  31-ago-19 19.32%  2.14% 2.143% 20,543,310.00 i 30 440,319.89 23,200,366.54
1-sept-19  30-sept-19 19.32%  2.14% 2.143% 20,543,310.00 | 30 440,319.89 23,640,686.43
1-oct-19 31-oct-19 19.10%  2.12% 2.122% 20,543,310.00 i 30 435,840.68 24,076,527.11
1-nov-19  30-nov-19 19.03%  2.11% 2.115% 20,543,310.00 | 30 434,413.27 24,510,940.38
1-dic-19 31-dic-19 18.91%  2.10% 2.103% 20,543,310.00 i 30 431,963.80 24,942,904.18
l-ene-20  31-ene-20 18.77%  2.09% 2.089% 20,543,310.00 i 30 429,102.09 25,372,006.27
1-feb-20 29-feb-20 19.06%  2.12% 2.118% 20,543,310.00 i 30 435,025.15 25,807,031.42
1-mar-20  31-mar-20 18.95%  2.11% 2.107% 20,543,310.00 | 30 432,780.64 26,239,812.06
1-abr-20 30-abr-20 18.69%  2.08% 2.081% 20,543,310.00 i 30 427,464.90 26,667,276.96
1-may-20  31-may-20 18.19%  2.03% 2.031% 20,543,310.00 i 30 417,200.48 27,084,477.43
1-jun-20 30-jun-20 18.12%  2.02% 2.024% 20,543,310.00 i 30 415,759.03 27,500,236.46
1-jul-20 31-jul-20 18.12%  2.02% 2.024% 20,543,310.00 | 30 415,759.03 27,915,995.50
1-ago-20  31-ago-20 18.29%  2.04% 2.041% 20,543,310.00 i 30 419,257.79 28,335,253.29
1-sept-20  30-sept-20 18.35%  2.05% 2.047% 20,543,310.00 i 30 420,491.11 28,755,744.40
1-oct-20 31-oct-20 18.09%  2.02% 2.021% 20,543,310.00 i 30 415,140.94 29,170,885.33
1-nov-20  30-nov-20 17.84%  2.00% 1.996% 20,543,310.00 | 30 409,982.34 29,580,867.67

ORLANDO DE JESUS GARCIA




1-dic-20 31-dic-20 17.46% 1.96% 1.957% 20,543,310.00 30 402,114.41 29,982,982.08
SUBTOTALES: SSSSS>>>>> | 20,543,310.00 : 661: 9,439,672.08 : - i 29,982,982.08:

SALDO DE CAPITAL 20,543,310.00
SALDO DE INTERESES 9,439,672.08
TOTAL CAPITAL + INTERESES + COSTAS MENOS RETENCIONES| 29,982,982.08 |

ORLANDO DE JESUS GARCIA



